m Enduro Race Kronplatz
Bruneck/Reischach /13.09.2019-15.09.2019

Detalizéti rezultati

Calixta von Feilitzsch Kopéjais laiks: 1:03:36.89

Klubs: OUTENTIC
Numurs: 4182/418-2

Enduro Vieta distancé: 145 (no 258)

Distances labakais laiks: 47:33.44
Grupa: Vieta grupa: 1(no 5)
Duo Women Grupas labakais laiks: 1:03:36.89
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Stage 1 3:17.23 1 - 157 0:55.20 3:17.23 1 - 157 0:55.20
Stage 2 11:56.42 1 - 169 2:30.12 15:13.65 1 - 166 3:20.03
Stage 3 7:45.66 1 - 171 2:07.89 22:59.31 1 - 168 5:27.92
Stage 4 11:56.95 1 - 151 3:23.07 34:56.26 1 - 157 8:50.99
Stage 5 5:09.02 1 - 158 1:07.85 40:05.28 1 - 158 9:58.84
Stage 6 3:15.25 1 - 116 0:51.34 43:20.53 1 - 154 10:50.18
Stage 7 4:03.68 1 - 138 1:04.55 47:24.21 1 - 151 11:51.34
Stage 8 4:08.05 1 - 153 1:11.22 51:32.26 1 - 150 12:58.56
Stage 9 7:43.70 1 - 134 1:59.43 59:15.96 1 - 146 14:57.99
Stage 10 4:20.93 1 - 123 1:09.48 1:03:36.89 1 - 145  16:03.45

Timing by SPORTident timing.sportident.com




